2024 年 5 月吉日

各位

関西大学北陽高等学校・中学校

校長 田中敦夫

塾対象入試説明会開催のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴塾ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、下記要領にて説明会を開催させていただきます。ご多忙のところ大変恐縮ですが、是非ご

参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

【日程】2024 年 7 月 2 日(火) 10:00～入試説明会、11:00～個別相談会

※今年度も、中学・高校合同での入試説明会となります。

 ※説明会終了後、ご希望者を対象に個別相談会を実施させていただきます。

【場所】本校体育館アリーナ

〒533-0006 大阪市東淀川区上新庄 1 丁目 3 番 26 号

阪急京都線「上新庄」駅下車徒歩 8 分

阪急千里線「下新庄」駅下車徒歩 13 分

JR おおさか東線「JR 淡路」駅下車徒歩 15 分

※本校には駐車場がありません。お車やバイクでの来校はご遠慮ください。

【申込方法】QR コードを読み取り、6 月 30 日(日)までにお申込みください。

【お問い合わせ先】

関西大学北陽高等学校･中学校 広報部主任 松風 啓

メール：k_shofu@kansai-u.ac.jp  TEL：06-6328-5964  FAX：06-6328-5965

以上